А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16.11.2018г_____                                                                         № _237_____

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 15.02.2016г. №68 «О социальных магазинах на территории Среднеканского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 15.02.2016г. № 68 «О социальных магазинах на территории Среднеканского городского округа» изменения, изложив приложение №3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации                                                      О.Н.Герасимова

Исп. Фадеева Л.А.

                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                             к  постановлению Администрации
                                                                                                             Среднеканского городского округа
                                                                                                             от____16.11.2018___ № _237___

                                                                                                                                            Приложение №3
                                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                                              Среднеканского городского округа
                                                                                                              от 15.02.2016  №  68

Состав
комиссии  по присвоению статуса социального магазина

	Герасимова О.Н.
	Врио Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Лысенкова Е.В.
	Руководитель  управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа,
заместитель председателя комиссии

	Фадеева Л.А.
	Заместитель руководителя управления, начальник отдела экономики и инвестиций управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буренко Е.А.
	Руководитель правового  управления  Администрации Среднеканского городского округа

	Мельникова И.Д.
	Ведущий специалист управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского

	Гогу О.Н.
(по согласованию)
	Директор ГКУ «Среднеканский социальный центр»

	Малушко И.И.
(по согласованию)
	Специалист ГКУ «Среднеканский социальный центр»

_______________